
ZARZĄDZENIE NR 0050.20.2016
WÓJTA GMINY TRZEBIECHÓW

z dnia 25 kwietnia 2016r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2016r.

Na podstawie art. 257 pkt. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.
U. z 2013r. póz. 885 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 2 uchwały Nr XI/70/2016 Rady Gminy
Trzebiechów z dnia 20 stycznia 2016r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się budżet gminy po stronie dochodów jak w załączniku nr l do niniejszego
zarządzenia.

§ 2. Kwota dochodów gminy na 2016r. po zmianach wynosi 13.361.510,73 zł z tego:

a) dochody bieżące w kwocie - 11.803.666,73 zł

b) dochody majątkowe w kwocie - 1.557.844,00 zł

§ 3. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków jak w załączniku nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4. Kwota wydatków gminy na 2016r. po zmianach wynosi 13.518.995,77 zł z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie - 11.236.428,84 zł

b) wydatki majątkowe w kwocie - 2.282.566,93 zł

§ 5. Zmienia się plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 3 do
niniejszego zarządzenia.

§ 6. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
rządowej i innych zadań zleconych gminom odrębnymi ustawami jak w załączniku nr 4 do
niniejszego zarządzenia.

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W&jt Gminy



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.20.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 25 kwietnia
2016r. PLAN DOCHODÓW

Dział

750

852

Rozdział

75011

85215

Paragraf

2010

2010

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

31 789,00

13789,00

13789,00

3 407 358,05

458,05

458,05

13347718,07

Zmiana

13312,00

13312,00

13312,00

480,66

480,66

480,66

Po zmianie

45101,00

27101,00

27101,00

3 407 838,71

938,71

938,71

13792,66 13361 510,73

BeSTia Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.20.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 25 kwietnia
2016r. PLAN WYDATKÓW

Dział

700

750

852

900

Rozdział

70005

75011

75022

85215

90015

Paragraf

4210

4480

4670

4010

4040

4110

4210

4300

3030

4210

3110

4260

4300

Treść

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Podatek od nieruchomości

Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od nieruchomości

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Razem:

Przed zmianą

390 000,00

390 000,00

4 000,00

0,00

0,00

1 658 157,62

13789,00

13789,00

0,00

0,00

0,00

0,00

86 500,00

85 000,00

1 000,00

3969018,05

50 458,05

50451,21

599 974,36

203154,40

20 000,00

173000,00

13505203,11

Zmiana

0,00

0,00

- 2 500,00

2371,00

129,00

13312,00

13312,00

3 000,00

3 000,00

4 000,00

1 312,00

2 000,00

0,00

- 1 000,00

1 000,00

480,66

480,66

480,66

0,00

0,00

30 000,00

- 30 000,00

13792,66

Po zmianie

390 000,00

390 000,00

1 500,00

2 371 ,00

129,00

1 671 469,62

27101,00

16789,00

3 000,00

4 000,00

1 312,00

2 000,00

86 500,00

84 000,00

2 000,00

3 969 498,71

50 938,71

50931,87

599974,36

203154,40

50 000,00

143000,00

13518995,77

BeSTia
Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.20.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 25 kwietnia 2016r.
PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE

Dział

750

852

Rozdział

75011

85215

Paragraf

2010

2010

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

Razem:

Przed zmianą

13789,00

13789,00

13789,00

3126458,05

458,05

458,05

3 147 172,05

Zmiana

13312,00

13312,00

13312,00

480,66

480,66

480,66

13792,66

Po zmianie

27101,00

27101,00

27101,00

3 126 938,71

938,71

938,71

3160964,71



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.20.2016 Wójta Gminy Trzebiechów z dnia 25 kwietnia 2016r.

Dział

750

852

Rozdział

75011

85215

Paragraf

4010

4040

4110

4210

4300

3110

Treść

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne

Razem:

Przed zmianą

13 789,00

13789,00

13789,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3126458,05

458,05

451,21

3147172,05

Zmiana

13312,00

13312,00

3 000,00

3 000,00

4 000,00

1 312,00

2 000,00

480,66

480,66

480,66

Po zmianie

27101,00

27101,00

16789,00

3 000,00

4 000,00

1 312,00

2 000,00

3 126 938,71

938,71

931,87

13792,66 3160964,71


